
社名変更の御挨拶

謹啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます

さて　東和薬品宮城販売株式会社は四月一日より新社名『明幸薬品株式会社』に変更

いたします

従来の医薬品供給の使命を果たしつつ幅広い事業展開を通じて医療と健康の総合商社

を目指して参ります

今後ともご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます

謹白

令和五年三月吉日

東和薬品宮城販売株式会社

代表取締役会長　齊　藤　直　樹

取締役社長　　　木　村　文　彦


